
WARSZTATY AKTORSKIE DLA DZIECI
DZIECKO JAKO GŁÓWNY BOHATER BAJKI NA PŁYCIE

Autorski program, który Państwu proponujemy został stworzony przez ludzi, którzy od wielu lat 
pracują na scenie oraz w profesjonalnych studiach dźwiękowych/radiowych. Nie powstał więc 
przypadkowo, ale został opracowany na bazie naszych doświadczeń. To unikalna propozycja dla 
przedszkoli, na imprezy plenerowe, urodziny, kinderbale, itp. 

Na czym to polega?

Zajęcia  polegają  na  przeprowadzeniu  indywidualnego  warsztatu  z  dzieckiem  (w  obecności 
rodzica/opiekuna), z udziałem reżysera dźwięku oraz pedagoga z aktorskim doświadczeniem, w 
przenośnym studiu dźwiękowym, które jest organizowane w miejscu imprezy. 

Zabawa dla dzieci

Jest to wspaniała zabawa, dzięki której dziecko może poszerzyć swoje zdolności słowotwórcze, 
rozwinąć inteligencję językową i oczywiście sprawdzić swój potencjał aktorski. 

Pamiątka na lata

Poza niepowtarzalnym, rozwijającym doświadczeniem, dzieci oraz rodzice otrzymują bezcenny 
prezent – płytę z bajką, w której główną rolę gra właśnie dziecko! Dziecko będzie zachwycone 
słysząc swój głos odgrywający postać z bajki, i  nie będzie się mogło doczekać, by słuchać 
nagrania podczas usypiania.

Rodzice po latach będą mogli wrócić wspomnieniami do czasu, gdy ich dzieci były jeszcze małe 
i rozkoszować się powracającymi obrazami, nawet, kiedy ich dzieci dawno już wyrosną z bajek.

Jak to wygląda?

Na  początku  dziecko  wybiera  jedną  postać,  którą  chce  zagrać  w  bajce.  Długość  tekstu 
dostosowana jest do wieku dziecka, tak, aby wszystko przebiegało w formie zabawy.
Pod okiem doświadczonego pedagoga dziecko, bawiąc się w teatrzyk, przygotowuje wybraną 
rolę z bajki – ćwiczy słówka, interpretację, itp. – jednym zdaniem: w formie zabawy „wciela się 
w  wybraną  postać”.  Dzieci,  które  nie  potrafią  jeszcze  czytać  powtarzają  tekst  za  osobą 
prowadzącą zabawę. Kolejnym etapem jest nagranie przygotowanej roli.

Następnie  wszystkie  kwestie  dziecka  montowane  są  z  nagranym  wcześniej  materiałem, 
czytanym przez znanego polskiego aktora. Efektem końcowym jest płyta CD z profesjonalnie 
nagraną bajką, w której głównym bohaterem jest dziecko biorące udział w zabawie! Całość 
wzbogacona  jest  piękną  muzyką  oraz  efektami  dźwiękowymi.  Z  naszego  doświadczenia 
wynika, że dzieci, które wzięły udział w takiej zabawie, uwielbiają słuchać bajki, w której grają 
jedną  z  postaci.  Każde  dziecko,  uczestniczące  w  nagraniu  otrzymuje  gotową  płytę  z 
profesjonalnie przygotowaną okładką.



Bajka w studio przygotowana jest w taki sposób, aby umożliwiała szybki montaż nagrania na 
miejscu  imprezy.  Dzięki  temu  wiele  dzieci  może  wziąć  udział  w  zabawie.  Każde  dziecko 
otrzymuje indywidualną płytę z bajką w której gra główną rolę.

Ta płyta będzie niezapomnianą pamiątką na całe życie! Dziecko talentem aktorskim zadziwi 
całą rodzinę a bajka na pewno będzie wspaniałym upominkiem dla najbliższych. 

Nasza oferta

Cena obejmuje:

• Pracę 2 osób – reżysera dźwięku oraz pedagoga z doświadczeniem aktorskim
• Koszt materiałów (płyty CD)
• Przenośne studio dźwiękowe
• Koszt dojazdu

Stawka końcowa uzależniona jest od czasu trwania imprezy, przewidywanej ilości dzieci oraz 
odległości dojazdu. Jesteśmy elastyczni i otwarci na negocjacje. 
Pracujemy na terenie całego kraju, wystawiamy faktury VAT.

Jesteśmy  profesjonalnym  studiem  nagrań  specjalizującym  się w  nagraniach 
słuchowisk  dla  dzieci,  audiobooków  oraz  audycji  radiowych.  W  naszym  studiu 
dźwiękowym powstały m.in. "Opowieści z Narnii" w wersji audio.

Kontakt:
Maxx-audio / Grzegorz Dondziłło
Łódź – 42 663 05 62 (w godz 8.30 – 16.00)
tel kom. 603 751 221
Ewa Wodzicka
tel kom. 603 360 350
studio@maxx-audio.com
www.maxx-audio.com

http://www.maxx-audio.com/
mailto:studio@maxx-audio.com

